

EUR	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 542,88
	K	711107241	Izolácia proti zem. vlhk. povrch. a tlak. vode do 1,5bar 1-zložk. Hl tmelom na báze cementu vod.	m2	112,373	12,28	1 379,94
			pod sprchovací kút				
			"1.03" 1,20*1,00		1,200		
			"1.04" 1,20*1,00		1,200		
			"1.15" 7,10		7,100		
			"1.17" 7,23		7,230		
			"1.19" 7,23		7,230		
			"1.22" 7,10		7,100		
			"1.25" 5,89		5,890		
			"1.29" 6,14		6,140		
			"2.08" (1,80+1,83)*2*2,05-0,70*1,97		13,504		
			"2.12" (1,70+2,10)*2*2,05-0,70*1,97		14,201		
			"2.16" (1,65+2,10)*2*2,05-0,70*1,97		13,996		
			"2.20" (1,60+2,10)*2*2,05-0,70*1,97		13,791		
			"2.24" (1,60+2,10)*2*2,05-0,70*1,97		13,791		
			Súčet		112,373		
	K	711107242	Izolácia proti zem. vlhk. povrch. a tlak. vode do 1,5bar 1-zložk. Hl tmelom na báze cementu zv.	m2	85,100	12,88	1 096,09
			vr.rohovej výstužnej pásky				
			"1.03" (1,20+0,85)*2,00		4,100		
			"1.04" (1,20+1,00)*2,00		4,400		
			"1.15" (2,70+1,00)*2,00		9,400		
			"1.17" (2,70+1,00)*2,00		9,400		
			"1.19" (2,70+1,00)*2,00		9,400		
			"1.22" (2,70+1,00)*2,00		9,400		
			"1.25" (2,75+1,00)*2,00		9,500		
			"1.29" (2,75+1,00)*2,00		9,500		
			"2.08" (1,00+1,00)*2,00		4,000		
			"2.12" (1,00+1,00)*2,00		4,000		
			"2.16" (1,00+1,00)*2,00		4,000		
			"2.20" (1,00+1,00)*2,00		4,000		
			"2.24" (1,00+1,00)*2,00		4,000		
			Súčet		85,100		
	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,760	2,70	66,85
		72	ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				0,00
	K	720100300	Zdravotechnika, búracie práce a výprvky	EUR	0,000		0,00
		721	Vnútná kanalizácia				213,33
	K	721100200	Zdravotechnika demontáž	EUR	0,000		0,00
	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	230,000	0,31	71,30
	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	60,000	0,82	49,20
	K	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	80,000	1,14	91,20
	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,117	0,77	1,63
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 433,96
	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	400,000	1,73	692,00
			"1.NP" 120*2		240,000		
			"1.NP" 80*2		160,000		
			Súčet		400,000		
	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	360,000	2,04	734,40
			"1.NP" 200		200,000		
			"2.NP" 160		160,000		
			Súčet		360,000		
	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,264	0,53	7,56
		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 330,63
	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	22,000	5,47	120,34
			"1.NP" 17		17,000		
			"2.NP" 5		5,000		
			Súčet		22,000		
	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	12,000	4,03	48,36
			"1.NP" 10		10,000		
			"2.NP" 2		2,000		
			Súčet		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
362	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliakacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	18,270	22,65	413,8
	W		"1.15" 0,90*2,03*2		3,654		
	W		"1.17" 0,90*2,03*2		3,654		
	W		"1.19" 0,90*2,03*2		3,654		
	W		"1.22" 0,90*2,03*2		3,654		
	W		"1.25" 0,90*2,03		1,827		
	W		"1.29" 0,90*2,03		1,827		
	W		Súčet		18,270		
363	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 10 mm, úchyty, vodiaca tyč, nožičky	m2	18,270	124,11	2 267,4
347	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	34,000	3,61	122,7
	W		"1.NP" 27		27,000		
	W		"2.NP" 7		7,000		
	W		Súčet		34,000		
348	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	5,68	11,3
	W		"1.NP" 1		1,000		
	W		"2.NP" 1		1,000		
	W		Súčet		2,000		
352	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	100,000	2,64	264,0
353	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	19,000	2,64	50,2
	W		"1.NP" 12		12,000		
	W		"2.NP" 7		7,000		
	W		Súčet		19,000		
349	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	27,000	0,94	25,4
359	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,237	0,21	6,9
D 763			Konštrukcie - drevostavby				15 258,5
220	K	763127311	SDK inštalácia predsadenej steny pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, RBI 12,5 mm	m2	36,527	22,04	805,8
	W		kapotáž WC konštrukcie				
	W		"1.06" 1,05*1,75		1,838		
	W		"1.10" (0,95+1,35)*1,75		4,025		
	W		"1.13" (0,60+2,55)*1,75		5,513		
	W		"1.26" 0,85*1,75		1,488		
	W		"1.30" 0,95*1,75		1,663		
	W		"1.39" 2,65*1,75		4,638		
	W		"1.40" 2,95*1,75		5,163		
	W		"1.53" (0,80+0,15*2)*1,75		1,925		
	W		"2.08" (0,65+0,25)*1,75		1,575		
	W		"2.12" (0,825+0,15)*1,75		1,706		
	W		"2.16" (0,825+0,15)*1,75		1,706		
	W		"2.20" (0,825+0,15)*1,75		1,706		
	W		"2.24" (0,825+0,15)*1,75		1,706		
	W		kapotáž				
	W		"1.53 stĺp-stena" 0,625*3,00		1,875		
	W		Súčet		36,527		
221	K	763133010	Podhľady sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm	m2	7,950	22,08	175,2
	W		"2.04" 7,95		7,950		
	W		Súčet		7,950		
222	K	763133030	Podhľady sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RBI hr. 12,5 mm	m2	68,720	23,54	1 617,2
	W		"1.03" 4,42		4,420		
	W		"1.04" 4,99		4,990		
	W		"1.15" 7,10		7,100		
	W		"1.17" 7,23		7,230		
	W		"1.19" 7,23		7,230		
	W		"1.22" 7,10		7,100		
	W		"1.25" 5,89		5,890		
	W		"1.29" 6,14		6,140		
	W		"2.08" 3,26		3,260		
	W		"2.09" 1,71		1,710		
	W		"2.12" 3,57		3,570		
	W		"2.16" 3,36		3,360		
	W		"2.20" 3,36		3,360		
	W		"2.24" 3,36		3,360		
	W		Súčet		68,720		
223	K	763135010	Podhľady sadr. kazet 600x600 mm hrana viditeľ. konštr.	m2	683,780	17,83	12 191,2
	W		"1.01" 21,05		21,050		
	W		"1.02" 6,56		6,560		

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	"1.05" 36,85		36,850		
	"1.06" 1,58		1,580		
	"1.07" 1,58		1,580		
	"1.08" 14,54		14,540		
	"1.09a" 41,62		41,620		
	"1.09b" 53,06		53,060		
	"1.10" 12,57		12,570		
	"1.11" 1,80		1,800		
	"1.12" 2,77		2,770		
	"1.13" 9,63		9,630		
	"1.14" 15,36		15,360		
	"1.16" 16,43		16,430		
	"1.18" 16,44		16,440		
	"1.20" 7,89		7,890		
	"1.21" 14,84		14,840		
	"1.23" 18,66		18,660		
	"1.24" 15,36		15,360		
	"1.26" 0,94		0,940		
	"1.27" 4,33		4,330		
	"1.28" 16,78		16,780		
	"1.30" 1,05		1,050		
	"1.31" 7,41		7,410		
	"1.32" 3,71		3,710		
	"1.33" 9,50		9,500		
	"1.35" 11,00		11,000		
	"1.36" 4,70		4,700		
	"1.37" 29,59		29,590		
	"1.38" 9,83		9,830		
	"1.39" 14,75		14,750		
	"1.40" 10,25		10,250		
	"1.41" 2,66		2,660		
	"1.53" 3,60		3,600		
	"2.01" 19,61		19,610		
	"2.02" 53,83		53,830		
	"2.05" 6,39		6,390		
	"2.06" 9,46		9,460		
	"2.07" 9,62		9,620		
	"2.10" 15,83		15,830		
	"2.11" 8,51		8,510		
	"2.13" 12,10		12,100		
	"2.14" 13,15		13,150		
	"2.15" 8,35		8,350		
	"2.17" 12,29		12,290		
	"2.18" 12,25		12,250		
	"2.19" 8,35		8,350		
	"2.21" 12,29		12,290		
	"2.22" 12,31		12,310		
	"2.23" 8,75		8,750		
	"2.25" 12,25		12,250		
	"2.26" 15,00		15,000		
	"neoprávnené náklady" -5,25		-5,250		
	Súčet		683,780		
998763201.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	%	147,901	3,17	468,85
766	Konštrukcie stolárske				21 962,81
766121215	Montáž stien z aglomerovaných dosák kompl. plných v. do 2,75m	m2	54,933	13,09	719,07
	vrátane dverí, kompletného príslušenstva				
	"1.03" 1,18*2,03		2,395		
	"1.04" 1,18*2,03		2,395		
	"1.07" 1,05*2,03		2,132		
	"1.10" (2,60+1,30*2)*2,03		10,556		
	"1.13" (3,45+1,40*3)*2,03		15,530		
	"1.39" (2,65+1,30*2)*2,03		10,658		
	"1.40" (2,95+1,30*2)*2,03		11,267		
	Súčet		54,933		
607111220	Laminovaná deliaca priečka DTD hr.28mm s melamínovaným povrchom v Al profile	m2	54,933	71,73	3 940,34
	"vrátane nožičiek dverí, kotvenia a pod."		54,933		
	Súčet		54,933		
766411811	Demontáž obloženia stien z panelov pl. do 1,5m2	m2	470,000	2,76	1 297,20
	demontáž drev.obkladov stien				
	"1.NP - 2.NP" 470,00		470,000		
	Súčet		470,000		
766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	470,000	0,73	343,10
766441810	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných, oceľových, keramických šírky do 35 cm	m	98,800	1,27	125,48
	1.NP				
	2,40*13		31,200		
	1,20*1		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,60*(4+7+3)		8,400		
	VV		1,50*1		1,500		
	VV		1,90*3		5,700		
	VV		2,30*1		2,300		
	VV		2.NP				
	VV		2,25*12		27,000		
	VV		2,40*7		16,800		
	VV		2,30*1		2,300		
	VV		1,20*2		2,400		
	VV		Súčet		98,800		
238	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	kus	44,000	21,11	928
239	M	6116013200	Dvere drevené vnútorné 60x197 cm "D1"	kus	11,000	113,31	1 246
361	M	6116013201	Dvere drevené vnútorné 60x120 cm "D7"	kus	1,000	113,31	113
240	M	6116016200	Dvere drevené vnútorné 70x197 cm "D2"	kus	12,000	113,31	1 359
241	M	6116019200	Dvere drevené vnútorné 80x197 cm "D3"	kus	20,000	113,31	2 266
242	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	kus	2,000	21,11	42
243	M	6116022200	Dvere drevené vnútorné 90x197 cm "D4"	kus	2,000	120,34	240
244	K	766661132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. do 1,45m	kus	1,000	24,63	24
245	M	6116028500	Dvere drevené vnútorné 120x197 cm "D6"	kus	1,000	127,38	127
246	K	766661142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. nad 1,45m	kus	2,000	32,73	65
247	M	611603155	Dvere drevené vnútorné 155x197 cm	kus	0,000		0
248	M	611603170	Dvere drevené vnútorné 160x197 cm "D5"	kus	2,000	209,02	418
249	K	766661413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	12,000	21,11	253
250	M	6116530100	Dvere drevené 60x197 cm protipožiarne	kus	1,000	299,10	299
251	M	6116530900	Dvere drevené 80x197 cm protipožiarne EW 15 D3-C "D8"	kus	11,000	425,00	4 675
252	K	766661433	Montáž dvier kom. otv. protipož. nad zár. 2-kr. 1,45x1,97	kus	2,000	32,73	65
253	M	6116532400	Dvere drevené 150x197 cm protipožiarne EW 30D3-C KO "D9"	kus	1,000	1 345,00	1 345
254	M	6116532800	Dvere drevené 210x197 cm protipožiarne EW 30 D3-C KO "D10"	kus	1,000	1 895,00	1 895
255	K	766812840	Demontáž kuchyn. liniek drev. alebo kovových dl. do 210cm	kus	2,000	24,77	49
256	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	218,405	0,56	122
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							3 542
258	K	767232341	Montáž nerez. zábradlia na schody, zvislá výplň, ukotveného do podlahy	m	0,000		0
259	M	5530000300	Zábradlie nerez, kotvenie	m	0,000		0
263	K	767581802	Demontáž podhládqv, (oceľové, PVC, drevené)	m2	814,930	4,30	3 504
	VV		"1.01" 21,05		21,050		
	VV		"1.02" 6,56		6,560		
	VV		"1.03" 4,42		4,420		
	VV		"1.04" 4,99		4,990		
	VV		"1.05" 36,85		36,850		
	VV		"1.06" 1,58		1,580		
	VV		"1.07" 1,58		1,580		
	VV		"1.08" 14,54		14,540		
	VV		"1.09a" 41,62		41,620		
	VV		"1.09b" 53,06		53,060		
	VV		"1.10" 12,57		12,570		
	VV		"1.11" 1,80		1,800		
	VV		"1.12" 2,77		2,770		
	VV		"1.13" 9,63		9,630		
	VV		"1.14" 15,36		15,360		
	VV		"1.15" 7,10		7,100		
	VV		"1.16" 16,43		16,430		
	VV		"1.17" 7,23		7,230		
	VV		"1.18" 16,44		16,440		
	VV		"1.19" 7,23		7,230		
	VV		"1.20" 7,89		7,890		
	VV		"1.21" 14,84		14,840		
	VV		"1.22" 7,10		7,100		
	VV		"1.23" 18,66		18,660		
	VV		"1.24" 15,36		15,360		
	VV		"1.25" 5,89		5,890		
	VV		"1.26" 0,94		0,940		
	VV		"1.27" 4,33		4,330		
	VV		"1.28" 16,78		16,780		
	VV		"1.29" 6,14		6,140		
	VV		"1.30" 1,05		1,050		
	VV		"1.31" 7,41		7,410		

m [EUR]	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"1.32" 3,71		3,710		
	W		"1.33" 9,50		9,500		
	W		"1.34" 12,57		12,570		
	W		"1.35" 11,00		11,000		
	W		"1.36" 4,70		4,700		
	W		"1.37" 29,59		29,590		
	W		"1.38" 9,83		9,830		
	W		"1.39" 14,75		14,750		
	W		"1.40" 10,25		10,250		
	W		"1.41" 2,66		2,660		
	W		"1.53" 3,60		3,600		
928,5	W		"1.58" 1,26		1,260		
1 246,4	W		"1.59" 4,27		4,270		
113,3	W		"1.60" 4,27		4,270		
1 359,7	W		"1.61" 4,27		4,270		
2 266,2	W		"1.62" 11,46		11,460		
	W		"2.01" 19,61		19,610		
	W		"2.02" 53,83		53,830		
42,2	W		"2.03" 11,13		11,130		
240,5	W		"2.04" 7,95		7,950		
24,5	W		"2.05" 6,39		6,390		
127,3	W		"2.06" 9,46		9,460		
	W		"2.07" 9,62		9,620		
	W		"2.08" 3,26		3,260		
	W		"2.09" 1,71		1,710		
65,4	W		"2.10" 15,83		15,830		
0,0	W		"2.11" 8,51		8,510		
418,5	W		"2.12" 3,57		3,570		
253,3	W		"2.13" 12,10		12,100		
299,1	W		"2.14" 13,15		13,150		
4 675,5	W		"2.15" 8,35		8,350		
	W		"2.16" 3,36		3,360		
	W		"2.17" 12,29		12,290		
	W		"2.18" 12,25		12,250		
	W		"2.19" 8,35		8,350		
65,4	W		"2.20" 3,36		3,360		
1 345,5	W		"2.21" 12,29		12,290		
	W		"2.22" 12,31		12,310		
	W		"2.23" 8,75		8,750		
1 895,5	W		"2.24" 3,36		3,360		
	W		"2.25" 12,25		12,250		
49,5	W		"2.26" 15,00		15,000		
	W		Súčet		814,930		
122,2	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,042	1,10	38,55
3 542,7	D	771	Podlahy z dlaždíc keramických				19 694,42
0,0	K	771274113	Montáž obl. stupňov hlad.keram.do flex.lep.do 30cm	m	104,950	6,69	702,12
0,0	W		"1.33" 1,30*14+1,25*7		26,950		
3 504,2	W		"1.38" 3,25*(11+13)		78,000		
	W		Súčet		104,950		
	M	5976393500	Dlažba gress schodisková s protišmykovou hranou	m	110,198	16,54	1 822,67
	W		104,95*1,05		110,198		
	W		Súčet		110,198		
	K	771274232	Montáž obl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 20cm	m	104,950	24,63	2 584,92
	M	5976372500	Dlažba gress schodisková	m2	22,040	24,63	542,85
	W		104,95*0,20*1,05		22,040		
	W		Súčet		22,040		
	K	771414113	Montáž soklov pórov.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	203,400	4,57	929,54
	W		sokel keramickej podlahy				
	W		"2.01" (3,92+1,80+2,65)		8,370		
	W		"2.01 podesta" (1,83+1,50+2,65)		5,980		
	W		"2.01 stupne" (0,30+0,20)*(7+14)		10,500		
	W		"2.03" (4,20+2,65)*2		13,700		
	W		"2.04" (3,00+2,65)*2		11,300		
	W		"2.09" (1,55+1,10)*2		5,300		
	W		sokel pre gress podlahu				
	W		"1.01" (2,75+7,40)*2-1,55		18,750		
	W		"1.02" (2,85+2,30)*2		10,300		
	W		"1.09b" (14,55+4,05+0,20+0,40*4)*2		40,800		
	W		"1.27" (2,80+1,55)*2		8,700		
	W		"1.32" (1,40+2,65)*2		8,100		
	W		"1.33+1.34" (5,85+2,65)*2		17,000		
	W		"1.35" (4,15+2,65)*2		13,600		
	W		"1.36" (2,75+1,65)*2		8,800		
	W		"1.37" (5,85+8,50+0,10)*2		28,900		
	W		"neoprávnené náklady" -6,70		-6,700		
	W		Súčet		203,400		
	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do flexi tmelu	m2	112,560	17,59	1 979,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"1.03" 4,42		4,420		
	W		"1.04" 4,99		4,990		
	W		"1.06" 1,58		1,580		
	W		"1.07" 1,58		1,580		
	W		"1.15" 7,10		7,100		
	W		"1.17" 7,23		7,230		
	W		"1.19" 7,23		7,230		
	W		"1.22" 7,10		7,100		
	W		"1.25" 5,89		5,890		
	W		"1.26" 0,94		0,940		
	W		"1.29" 6,14		6,140		
	W		"1.30" 1,05		1,050		
	W		"2.01" 19,61		19,610		
	W		"2.03" 11,13		11,130		
	W		"2.04" 7,95		7,950		
	W		"2.08" 3,26		3,260		
	W		"2.09" 1,71		1,710		
	W		"2.12" 3,57		3,570		
	W		"2.16" 3,36		3,360		
	W		"2.20" 3,36		3,360		
	W		"2.24" 3,36		3,360		
	W		Súčet		112,560		
312	M	597639250	Dlažba gress protišmyková	m2	123,979	17,59	2 182
	W		sokel				
	W		55,15*0,10*1,05		5,791		
	W		dlažba				
	W		112,56*1,05		118,188		
	W		Súčet		123,979		
313	K	771575119	Montáž podláh z dlaždíc gresových 300x300 do flexi tmelu	m2	208,850	17,59	3 672
	W		"1.01" 21,05		21,050		
	W		"1.02" 6,56		6,560		
	W		"1.09b" 53,06		53,060		
	W		"1.10" 12,57		12,570		
	W		"1.11" 1,80		1,800		
	W		"1.12" 2,77		2,770		
	W		"1.13" 9,63		9,630		
	W		"1.27" 4,33		4,330		
	W		"1.32" 3,71		3,710		
	W		"1.33" 9,50		9,500		
	W		"1.34" 12,57		12,570		
	W		"1.35" 11,00		11,000		
	W		"1.36" 4,70		4,700		
	W		"1.37" 29,59		29,590		
	W		"1.39" 14,75		14,750		
	W		"1.40" 10,25		10,250		
	W		"1.41" 2,66		2,660		
	W		"1.53" 3,60		3,600		
	W		"neoprávnené náklady" -5,25		-5,250		
	W		Súčet		208,850		
314	M	5976414000	Dlažba gress protišmyková	m2	234,858	17,59	4 132
	W		sokel				
	W		154,95*0,10*1,05		16,270		
	W		dlažba				
	W		214,10*1,05		224,805		
	W		"neoprávnené náklady" -6,217		-6,217		
	W		Súčet		234,858		
315	K	771579793	Prípl. za penetráciu podkladu pri montáži podláh keram	m2	373,885	1,09	407
	W		stupne				
	W		104,95*(0,30+0,20)		52,475		
	W		keramická dlažba				
	W		112,56		112,560		
	W		dlažba gress				
	W		214,10		214,100		
	W		"neoprávnené náklady" -5,25		-5,250		
	W		Súčet		373,885		
316	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	189,552	3,90	739
D 776			Podlahy povlakové				14 135
317	K	776411010	Lepenie podlahových soklíkov z gumy vytiahnutím	m	0,000		0
364	K	776411011	Montáž a dodávka soklový profil pre PVC podlahu	m	277,550	6,19	1 718
	W		PVC podlaha				
	W		"1.05" (24,25*2+1,55+0,05*5*2)		50,550		
	W		"1.08" (2,70+5,40+0,15)*2		16,500		
	W		"1.09a" (27,60+1,85+0,20+0,05*2)*2		59,500		
	W		"1.14" (2,85+5,40+0,10)*2		16,700		
	W		"1.16" (3,05+5,40+0,15)*2		17,200		
	W		"1.18" (3,05+5,40+0,10)*2		17,100		
	W		"1.20" (5,10+1,55+0,05)*2		13,400		

Obj. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"1.21" (2,75+5,40+0,05)*2		16,400		
	W		"1.23" (6,20+4,45+0,15)*2		21,600		
	W		"1.24" (2,85+5,40+0,10)*2		16,700		
	W		"1.28" (5,65+4,35+0,20+0,40)*2		21,200		
	W		"1.31" (2,75+2,60)*2		10,700		
	W		Súčet		277,550		
	K	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	222,180	4,57	1 015,36
	W		"1.05" 36,85		36,850		
	W		"1.08" 14,54		14,540		
	W		"1.09a" 41,62		41,620		
	W		"1.14" 15,36		15,360		
	W		"1.16" 16,43		16,430		
	W		"1.18" 16,44		16,440		
	W		"1.20" 7,89		7,890		
	W		"1.21" 14,84		14,840		
	W		"1.23" 18,66		18,660		
	W		"1.24" 15,36		15,360		
	W		"1.28" 16,78		16,780		
	W		"1.31" 7,41		7,410		
	W		Súčet		222,180		
	M	2841221000	Podlahovina PVC Gerflor B	m2	282,426	10,98	3 101,04
2 180,00	W		sokel				
	W		277,55*0,10*1,13		31,363		
	W		PVC podlaha				
	W		222,180*1,13		251,063		
	W		Súčet		282,426		
	K	776411012	Montáž a dodávka soklový profil pre vynilovú podlahu	m	276,457	6,19	1 711,27
3 673,50	W		vynilová podlaha				
	W		"2.02" (26,95+2,10+0,15)*2		58,400		
	W		"2.05" (1,80+3,22)*2+0,457		10,497		
	W		"2.06" (3,90+2,50)*2		12,800		
	W		"2.07" (3,90+2,55)*2		12,900		
	W		"2.10" (2,60+5,40)*2		16,000		
	W		"2.11" (4,85+2,10)*2		13,900		
	W		"2.13" (2,75+4,40)*2		14,300		
	W		"2.14" (3,00+4,40)*2		14,800		
	W		"2.15" (4,05+2,10+0,80)*2		13,900		
	W		"2.17" (2,80+4,40)*2		14,400		
	W		"2.18" (2,80+4,40)*2		14,400		
	W		"2.19" (4,05+2,10+0,80)*2		13,900		
	W		"2.21" (2,80+4,40)*2		14,400		
	W		"2.22" (2,80+4,40)*2		14,400		
	W		"2.23" (2,23+2,10)*2		8,660		
	W		"2.25" (2,80+4,40)*2		14,400		
	W		"2.26" (2,80+4,40)*2		14,400		
	W		Súčet		276,457		
	K	776521200	Lepenie povlakových podláh vynilových	m2	230,730	5,21	1 202,10
	W		"2.02" 53,83		53,830		
	W		"2.05" 6,39		6,390		
4 131,50	W		"2.06" 9,46		9,460		
	W		"2.07" 9,62		9,620		
	W		"2.10" 15,83		15,830		
	W		"2.11" 8,51		8,510		
	W		"2.13" 12,10		12,100		
	W		"2.14" 13,15		13,150		
	W		"2.15" 8,35		8,350		
407,50	W		"2.17" 12,29		12,290		
	W		"2.18" 12,25		12,250		
	W		"2.19" 8,35		8,350		
	W		"2.21" 12,29		12,290		
	W		"2.22" 12,31		12,310		
	W		"2.23" 8,75		8,750		
	W		"2.25" 12,25		12,250		
	W		"2.26" 15,00		15,000		
	W		Súčet		230,730		
	M	2841024900	Vynilová krytina záťažová	m2	291,965	17,03	4 972,16
739,25	W		vynil sokel				
	W		276,457*0,10*1,13		31,240		
4 135,25	W		vynilová podlaha				
	W		230,73*1,13		260,725		
0,00	W		Súčet		291,965		
1 718,00	K	776996130	Penetrácia podkladu pre povlakové podlahy s očistením povrchu	m2	452,910	0,70	317,04
	W		"PVC podlaha" 222,18		222,180		
	W		"vynilová podlaha" 230,73		230,730		
	W		Súčet		452,910		
	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	140,370	0,70	98,26
781			Obklady z obkladačiek a dosiek				15 296,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
324	K	781419712	Pripl. za penetráciu podkladu pri montáži obkl. pórov.	m2	450,136	1,09	490,59
325	K	781447363	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex. 300x150 mm	m2	450,136	17,59	7 917,94
	W		"1.03" (2,85+1,55)*2*2,05-0,60*1,97		16,858		
	W		"1.04" (2,85+1,75)*2*2,05-0,60*1,97		17,678		
	W		"1.06" (3,05+1,05)*2*2,05-0,60*1,97		15,628		
	W		"1.10" (3,05+4,20+1,35+0,25)*2*2,05-0,70*1,97		34,906		
	W		"1.11" (1,00+1,80)*2*2,05-0,60*1,97		10,298		
	W		"1.12" (1,65+1,80)*2*2,05-(0,60+0,70)*1,97		11,584		
	W		"1.13" (2,80+3,45+0,20)*2*2,05-0,60*1,97		25,263		
	W		"1.15" (2,70+2,60)*2*2,05-0,60*1,97		20,548		
	W		"1.17" (2,70+2,65)*2*2,05-0,60*1,97		20,753		
	W		"1.19" (2,70+2,65)*2*2,05-0,60*1,97		20,753		
	W		"1.22" (2,70+2,60)*2*2,05-0,60*1,97		20,548		
	W		"1.23" 2,90*2,05		5,945		
	W		"1.25" (2,75+2,60)*2*2,05-0,85*1,97		20,261		
	W		"1.26" (1,10+0,85)*2*2,05-0,60*1,97		6,813		
	W		"1.29" (2,75+2,65)*2*2,05-0,85*1,97		20,466		
	W		"1.30" (1,10+0,95)*2*2,05-0,60*1,97		7,223		
	W		"1.39" (4,25+3,90+0,30*2+1,35)*2*2,05-0,60*1,97		40,228		
	W		"1.40" (2,95+4,55)*2*2,05-0,60*1,97*2		28,386		
	W		"1.41" (1,40+1,90)*2*2,05-0,60*1,97		12,348		
	W		"1.53" (3,05+1,30)*2*2,05-(0,60+0,80)*1,97		15,077		
	W		"2.08" (1,80+1,83)*2*2,05-0,70*1,97		13,504		
	W		"2.09" (1,55+1,10)*2*2,05-0,80*1,97		9,289		
	W		"2.12" (1,70+2,10)*2*2,05-0,70*1,97		14,201		
	W		"2.16" (1,65+2,10)*2*2,05-0,70*1,97		13,996		
	W		"2.20" (1,60+2,10)*2*2,05-0,70*1,97		13,791		
	W		"2.24" (1,60+2,10)*2*2,05-0,70*1,97		13,791		
	W		Súčet		450,136		
326	M	5976380305	Keramický obklad	m2	472,643	14,08	6 654,44
	W		450,136*1,05		472,643		
	W		Súčet		472,643		
327	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	150,634	1,55	233,48
D	783		Nátéry				9 974,44
328	K	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	75,000	0,95	71,25
329	K	783225600	Nátéry kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	149,370	3,62	540,94
330	K	783226100	Nátéry kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	149,370	1,44	215,09
	W		náter zárubní				
	W		"D1" (0,60+1,97*2)*0,25*11		12,485		
	W		"D2" (0,70+1,97*2)*0,25*12		13,920		
	W		"D3" (0,80+1,97*2)*0,25*20		23,700		
	W		"D4" (0,90+1,97*2)*0,25*2		2,420		
	W		"D5" (1,60+1,97*2)*0,25*2		2,770		
	W		"D6" (1,20+1,97*2)*0,25		1,285		
	W		"D7" (0,60+1,20*2)*0,25		0,750		
	W		"D8" (0,80+1,97*2)*0,25*11		13,035		
	W		"D9" (1,50+1,97*2)*0,25		1,360		
	W		"D10" (2,10+1,97*2)*0,25		1,510		
	W		"D11" (0,60+1,97*2)*0,25		1,135		
	W		rezerva				
	W		75,00		75,000		
	W		Súčet		149,370		
331	K	783802822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením	m2	450,000	5,25	2 362,50
	W		"olejový sokel" 450		450,000		
	W		Súčet		450,000		
332	K	783812100	Nátéry omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	m2	836,046	6,26	5 235,67
	W		"1.01" (27,00+7,40+0,05*4+0,25)*2,05-2,75*2,05-1,60*1,97		62,653		
	W		-(0,80*3+0,70+0,80*4+0,90)*1,97		-13,002		
	W		"1.08" (2,70+5,40+0,15)*2*2,05-1,60*1,97*2		27,521		
	W		"1.09a+b" (42,15+6,35+0,20+0,40*5)*2*2,05-2,10*2,05+0,25*2,05*2		204,590		
	W		-1,90*2,05+0,25*2,05*2-2,10*2,05+0,25*2,05*2-		-7,175		
	W		1,00*2,05+0,25*2,05*2				
	W		-1,90*2,05+0,25*2,05*2		-2,870		
	W		-(0,60+0,70*3+0,80*3+0,90+1,20+1,50+1,60+2,10)*1,97		-24,428		
	W		"1.14" (2,85+5,40+0,15)*2*2,05-(0,70+0,80*2)*1,97		29,515		
	W		"1.16" (3,05+5,40+0,25)*2*2,05-(0,70+0,80*2)*1,97		31,139		
	W		"1.18" (3,05+5,40+0,15)*2*2,05-(0,70+0,80*2)*1,97		30,729		
	W		"1.20" (5,10+1,55+0,05)*2*2,05-(0,70*2+0,80)*1,97		23,136		
	W		"1.21" (2,75+0,05+5,40)*2*2,05-(0,70+0,80*2)*1,97		29,089		
	W		"1.23" (6,20+4,45+0,30+0,40)*2*2,05-(0,70*2+0,80)*1,97		42,201		
	W		"1.24" (2,85+5,40+0,15)*2*2,05-(0,60+0,80*2)*1,97		30,106		
	W		"1.27" (2,80+1,55)*2*2,05-(0,70*2+0,80)*1,97		13,501		
	W		"1.28" (5,65+4,35+0,20+0,40)*2*2,05-(0,60+0,70+0,85)*1,97+0,15*1,97*2		39,816		
	W		"1.31" (2,75+2,60)*2*2,05-(0,60+0,80)*1,97		19,177		

m [EUR]	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
490	W		"1.32" 2,65*2,05*2		10,865		
	W		"1.33" (7,35+2,65)*2*2,05-(0,60*2+0,80*2)*1,97		35,484		
	W		"1.35" (4,15+2,65)*2*2,05-0,80*1,97		26,304		
7 917	W		"1.36" (2,75+1,65)*2*2,05-(0,70+0,80)*1,97*2		12,130		
	W		"1.37" (5,85+8,50+0,10)*2*2,05-(0,60*2+1,20)*1,97-2,60*2,05-1,20*1,97		46,823		
	W		(2,60+2,90)*2*0,25+(2,60+1,85*2)*0,25		4,325		
	W		"1.38" (7,65+5,55)*1,3*2,05		35,178		
	W		"2.01" (7,40+2,65)*2*2,05-0,80*1,97		39,629		
	W		"2.02" (26,95+1,95+0,15)*2*2,05-0,80*1,97*10		103,345		
	W		"neoprávnené náklady" -13,735		-13,735		
	W		Súčet		836,046		
	K	783812190	Nátery omietok stien olejové napustenie	m2	836,046	1,69	1 412,92
	K	783992000	Nátery bezpečnostnými farbami šrafovaním	m2	5,000	27,58	137,90
	W		"označenie schodisk.stupňov a pod" 5,00		5,000		
	W		Súčet		5,000		
	D	784	Maľby				21 894,66
	K	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	3 096,840	0,39	1 207,77
	K	784452571	Maľba zo zmesí tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	3 096,840	2,11	6 534,33
	W		omietka strop				
	W		27,974		27,974		
	W		omietka jestv.stien				
	W		3148,925		3 148,925		
	W		priečky Ytong				
	W		"hr.100mm" 40,467*2		80,934		
	W		"hr.125mm" 19,729*2		39,458		
	W		"hr.150mm" 72,125*2		144,250		
6 654	W		zamurované otvory				
	W		"hr.100mm" 2,226*2		4,452		
	W		"hr.150mm" 31,644*2		63,288		
	W		SDK strop				
233	W		7,95+68,72		76,670		
	W		odpočet keramického obkladu				
	W		-450,136		-450,136		
9 974	W		"neoprávnené náklady" -38,975		-38,975		
	W		Súčet		3 096,840		
712	K	784481211	Stierka oprava stropov a stien v rozsahu do 30 % v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	3 096,840	4,57	14 152,56
540							
215	D	D3	PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
	D	M21	155 Elektromontáže				0,00
	K	210100200	Elektromontáže, demontáž jestvujúceho zariadenia	EUR	0,000		0,00
	D	OST	Ostatné				809,34
	D	OSTATNÉ	OSTATNÉ				809,34
	K	0033	Zariadenie staveniska	euro	1,000	351,89	351,89
	K	999999906	Vytýčenie podzemných sietí (pri zemných prácach)	súbor	1,000	457,45	457,45
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				7 408,40
2 362	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,000	9,85	1 970,00
	W		"elektroinštalácia, demontáže" 200		200,000		
5 233	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	515,000	10,56	5 438,40
	W		"nešpecifikované práce neuvedené v rozpočte" 415		415,000		
	W		"zdravotechnika, výpravy" 100		100,000		
	W		Súčet		515,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:

2 - Zdravotechnika - iné aktivity B

JKSO:

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

73 603,30

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

73 603,30

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

16 928,71

Cena s DPH

v EUR

90 532,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

EKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

1 - Oprávnené náklady

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

3:

2 - Zdravotechnika - iné aktivity B

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Správateľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Vytvárať:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 603,30

HSV - Práce a dodávky HSV

7 717,29

1 - Zemné práce

1 646,00

4 - Vodorovné konštrukcie

98,06

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

833,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 504,93

99 - Presun hmôt HSV

634,76

PSV - Práce a dodávky PSV

65 520,01

713 - Izolácie tepelné

2 832,04

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

9 685,16

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

25 948,36

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

80,49

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

26 973,96

ZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

366,00

Pečať

Pečať

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Uroveň 3:

2 - Zdravotechnika - iné aktivity B

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 603

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 717

D 1

Zemné práce

1 645

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	21,600	27,10	585
	W		120,00*0,30*0,60		21,600		
	W		Súčet		21,600		
168	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	14,400	4,17	60
	W		10,80+3,60		14,400		
170	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,400	4,40	63
171	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	100,800	0,32	33
	W		14,4*7		100,800		
169	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	14,400	7,00	101
172	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,400	0,72	10
173	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	25,920	6,60	171
	W		14,4*1,8		25,920		
2	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	21,600	16,80	362
3	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,800	8,09	87
	W		120,00*0,30*0,30		10,800		
	W		Súčet		10,800		
4	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	20,412	8,45	172
	W		10,80*1,89		20,412		
	W		Súčet		20,412		

D 4

Vodorovné konštrukcie

98

5	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,600	27,24	98
	W		120,00*0,30*0,10		3,600		
	W		Súčet		3,600		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

833

6	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	7,200	115,77	833
	W		120,00*0,30*0,20		7,200		
	W		Súčet		7,200		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 504

7	K	971046020.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - betónových, obkladov -0,00108t	cm	300,000	2,11	633
8	K	971056012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	360,000	1,34	482
9	K	974042586.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm, -0,16500t	m	120,000	23,22	2 785
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,239	4,35	88
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	80,956	0,30	24

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		20,239*4 "Prepočítané koeficientom množstva		80,956		
	W		Súčet		80,956		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,239	7,25	146,73
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	80,956	1,25	101,20
	W		20,239*4 "Prepočítané koeficientom množstva		80,956		
	W		Súčet		80,956		
14	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	20,239	12,00	242,87
	D	99	Presun hmôt HSV				634,76
15	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	42,317	15,00	634,76
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				65 520,01
	D	713	Izolácie tepelné				2 832,04
16	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	280,000	1,97	551,60
17	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	140,000	0,32	44,80
	W		137,254901960784*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		140,000		
	W		Súčet		140,000		
18	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	70,000	0,34	23,80
19	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	70,000	0,34	23,80
20	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	30,000	1,97	59,10
21	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	30,000	0,41	12,30
22	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	260,000	1,97	512,20
23	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	140,000	0,72	100,80
24	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	70,000	0,84	58,80
25	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	50,000	0,96	48,00
26	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	230,000	1,97	453,10
27	M	283310003700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,000	0,89	5,34
28	M	283310004000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	194,000	1,03	199,82
29	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	30,000	1,08	32,40
30	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	22,000	1,97	43,34
31	M	283310005900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 60x25 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,000	2,76	16,56
32	M	283310006900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	16,000	6,88	110,08
33	K	713530800.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 32-64 mm, EI120, z jednej strany	ks	5,000	10,56	52,80
34	M	449410001702.S	Protipožiarňa manžeta 50/1.5", pre tesnenie potrubia D 50 mm v prestupoch	ks	3,000	21,00	63,00
35	M	449410001704.S	Protipožiarňa manžeta 63/2", pre tesnenie potrubia D 63 mm v prestupoch	ks	2,000	22,73	45,46
36	K	713530810.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 92-125 mm, EI120, z jednej strany	ks	8,000	10,56	84,48
37	M	449410001710.S	Protipožiarňa manžeta 110/4", pre tesnenie potrubia D 110 mm v prestupoch	ks	8,000	31,42	251,36
38	M	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	27,929	1,40	39,10
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				9 685,16
39	M	721171550.S	Potrubie z rúr PP ležaté závesné Dxt 110x3,6 mm	m	24,000	12,48	299,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	30,000	11,08	332,40
41	K	721172014.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 125	m	40,000	17,31	692,40
42	K	721172015.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 160	m	50,000	25,65	1 282,50
43	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	66,000	12,41	819,06
44	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	10,000	5,93	59,30
45	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	70,000	6,97	487,90
46	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	28,000	8,09	226,52
47	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	20,000	11,78	235,60
48	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	9,000	7,04	63,36
49	M	286510021300.S	Čistiaca tvarovka PVC-U, DN 110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	9,000	5,23	47,07
50	K	721194103.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	2,000	2,11	4,22
51	K	721194104.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	2,11	4,22
52	K	721194105.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	65,000	2,82	183,30
53	K	721194109.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	24,000	3,52	84,48
54	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	5,63	5,63
55	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	22,45	22,45
56	K	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	23,000	14,08	323,84
57	M	552240002500.1	Žlab kúpeľňový nerezový do priestoru, dl. 750 mm	ks	23,000	176,24	4 053,52
58	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	9,000	1,41	12,69
59	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu hl 810	ks	9,000	18,11	162,99
60	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	6,000	1,41	8,46
61	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	6,000	21,73	130,38
62	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	288,000	0,18	51,84
63	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	50,000	0,35	17,50
174	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	96,112	0,77	74,00

25 948

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					
64	K	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	20,000	12,56	251,20
65	K	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	90,000	24,53	2 207,70
66	K	722172609	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm	m	280,000	10,67	2 987,60
67	K	722172610	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 25x3,7 mm	m	140,000	15,43	2 160,20
68	K	722172611	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x4,7 mm	m	100,000	22,46	2 246,00
69	K	722172612	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x6 mm	m	60,000	30,03	1 801,80
70	K	722172632	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 50x6,9 mm	m	12,000	44,27	531,24
71	K	722172633	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 63x8,6 mm	m	120,000	72,07	8 648,40
72	K	722173172.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 63 mm	ks	1,000	3,52	3,52
73	M	286220024300.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 63x2"	ks	1,000	34,37	34,37
74	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	128,000	1,41	180,48
75	M	197730078800.S	Nástenka, 20x1/2"	ks	128,000	4,05	518,40
76	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	18,000	1,41	25,38
77	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	18,000	2,56	46,08
78	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	12,000	1,55	18,60
79	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	12,000	3,50	42,00

[EUR]	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
332,40	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	1,69	5,07
692,40	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	3,000	5,88	17,64
1 282,50	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	2,82	5,64
819,06	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	9,22	18,44
59,30	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	9,000	3,52	31,68
487,90	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	9,000	19,92	179,28
226,50	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	70,000	1,55	108,50
235,50	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	70,000	6,15	430,50
63,36	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	8,000	1,55	12,40
47,00	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	8,000	3,08	24,64
4,22	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	1,55	1,55
4,22	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	7,59	7,59
183,30	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	1,69	1,69
84,40	M	551210022500	Ventil poistný, 1"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	27,76	27,76
5,50	K	722221215.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 2	ks	1,000	3,87	3,87
22,40	M	551110019700.S	Tlakový redukčný ventil, 2" FF, so šróbením, bez manometru, 1,2 až 6 bar, mosadz	ks	1,000	72,62	72,62
323,80	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	1,55	1,55
4 053,50	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	15,45	15,45
12,66	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	3,000	4,22	12,66
162,90	M	551110016900.1	Spätný ventil EA RV 277, DN 50	ks	3,000	142,72	428,16
8,40	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	2,000	1,69	3,38
130,30	M	551190002700.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 4, pre vodu, niklovaná mosadz	ks	2,000	6,37	12,74
5,10	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	4,22	4,22
17,50	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	15,37	15,37
17,50	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	5,000	14,08	70,40
74,00	K	722250040.S	Montáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia	ks	5,000	7,04	35,20
25 943,50	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dverka, prúdnicia ekv. 10	ks	5,000	385,53	1 927,65
25,12	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	822,000	0,07	57,54
2 207,70	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	822,000	0,70	575,40
2 987,20	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	258,116	0,53	136,80
2 180,20		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				80,49
2 246,00	K	724312125.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l	ks	1,000	7,04	7,04
1 801,00	M	484620000500.S	Nádoba expanzná prietochná s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	73,17	73,17
53,12	K	998724202.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,802	0,35	0,28
8 646,00		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				26 973,96
3,30	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	15,48	15,48
34,00	M	542340001230.S	Misa záchodová keramická kombinovaná pre telesne postihnutých	ks	1,000	178,92	178,92
18,00	M	554330001139	Záchodové sedadlo imobilní	ks	1,000	55,84	55,84
51,50	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	21,000	14,08	295,68
2,00	M	542360000500.S	Misa záchodová keramická závesná	ks	21,000	56,55	1 187,55
4,00	M	554330001140	Záchodové sedadlo	ks	21,000	18,52	388,92
1,00	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	8,000	10,56	84,48
2,00	M	542510000400	Pisoár so senzorom vrátane sifónu, keramika, kompletný	ks	8,000	261,80	2 094,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	K	725129225.S	Montáž pisoára z nerezú so zadným vtokom a automatickým splachovaním a napájacím zdrojom	ks	8,000	10,56	84,48
121	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	8,000	261,80	2 094,40
122	M	551790000100.S	Napájací zdroj 230/24 V, rozmer 170x130x80 mm k automatickému splachovaču	ks	2,000	58,95	117,90
123	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	21,000	28,15	591,15
124	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	21,000	132,51	2 782,71
164	K	725190005.S	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	6,000	9,75	58,50
165	M	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramická	ks	6,000	65,04	390,24
125	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	34,000	21,11	717,74
126	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	33,000	36,22	1 195,26
127	M	642110000300.1	Umývadlo keramické pre telesne postihnutých	ks	1,000	57,62	57,62
128	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokridlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	0,000		0,00
129	M	552260001500.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	0,000		0,00
166	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	9,08	18,16
167	M	552380012430.S	Madlo nerezové sklopné	ks	2,000	67,04	134,08
160	K	786691001.R	Ostatné práce: montáž koľajničiek jednej	ks	18,000	8,52	153,36
VV "1.NP" 18				ks	18,000	45,75	823,50
161	M	552260001550.S	Jednodiela koľajnička so závesom	ks	5,000	16,54	82,70
162	K	786691002.R	Ostatné práce: montáž koľajničiek dvoch		5,000		
VV "2.NP" 5				ks	5,000	66,86	334,30
163	M	552260001555.S	Dvojdielelna koľajnička so závesom (rohová)	ks	1,000	14,08	14,08
130	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka	ks	1,000	67,55	67,55
131	M	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	3,000	10,56	31,68
132	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	103,15	309,45
133	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	28,15	28,15
134	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	204,51	204,51
135	M	541320005400.1	Elektrický závesný ohrievač vody s rychloohrevom 3,0KW a elektronickou reguláciou, objem 50L	ks	1,000	7,04	7,04
136	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	72,70	72,70
137	M	541310000400.S	Tlakový prietokový ohrievač (3,5kW/230V)	ks	21,000	2,11	44,31
138	K	725819201.S	Montáž ventilu tlačného	ks	21,000	33,61	705,81
139	M	551110007	Splachovacie tlačidlo biela farba	ks	3,000	3,52	10,56
140	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	26,94	80,82
141	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, (k výlevke)	ks	0,000		
142	K	725829401.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, so senzorovým ovládaním s jedným prívodom vody	ks	0,000		
143	M	551450005300.S	Batéria automatická drezová zmiešavacia s elektronikou	ks	38,000	6,33	240,54
144	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	37,000	17,66	654,62
145	M	551450003800.S	Batéria umývadlová, drezová stojanková páková	ks	1,000	52,78	52,78
146	M	551450003800.1	Batéria umývadlová stojanková páková pre telesne postihnutých	ks	23,000	10,56	242,88
147	K	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	23,000	403,12	9 271,76
148	M	551720004400	Nerezový senzorový sprchovací panel so snímaním priblíženia ruky /funkcia START-STOP	ks	1,000	4,93	4,93
149	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (podomietková)	ks	1,000	14,91	14,91
150	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka podomietková - sifón DN 50	ks	2,000	4,22	8,44
151	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	8,66	17,32
152	M	551620010700.1	Zápachová uzávierka - lievik DN 32	ks	2,000	4,22	8,44
153	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	2,000	14,91	29,82
154	M	551620012400.1	Zápachová uzávierka podomietková pre klimatizáciu DN 40	ks	2,000		

EUR	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84,40	K	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50 mm	ks	34,000	4,22	143,48
794,40	M	551620006400.1	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	34,000	21,02	714,68
117,90	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	269,174	0,21	56,53
591,15	H ZS Hodinové zúčtovacie sadzby						366,00
782,71	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	8,45	169,00
58,50	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	9,85	197,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:

3 - Ústredné kúrenie - energetické aktivity A

JKSO:

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 659,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	114 659,91	23,00%	26 371,78

Cena s DPH

v EUR

141 031,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Dátum:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Číslo:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Príloha 3:

3 - Ústredné kúrenie - energetické aktivity A

Mesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Staviteľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Staviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Príloha - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

114 659,91

01 - Armatúry pre napojenie upravne vody Aquaset	308,00
02 - Vykurovacie telesá v prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.	12 344,06
03 - Potrubie	19 045,62
04 - Tepelná izolácia potrubia	1 698,62
05 - Armatúry	9 752,22

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:

3 - Ústredné kúrenie - energetické aktivity A

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							114 659,50
1	K	Pol9	TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH-VODA TEP.VÝKON 27,40kW (A2/W35), 22,20KW (A-10/W50) odhlučnená verzia , MAX. VÝSTUPNÁ TEPLOTA 65°C	kompl.	2,000	19 475,00	38 950,00
2	K	Pol10	Antivibračné bloky pre tepelné čerpadlo	ks	2,000	200,00	400,00
3	K	Pol11	Malý rozdeľovač s armatúrami PV 3 bar, odvzduš. vent., manometer	ks	4,000	177,60	710,40
4	K	Pol12	Kaskádová regulácia tepelných čerpadiel	ks	1,000	1 424,03	1 424,03
5	K	Pol13	Regulácia v&kurovacích okruhov 3x zmiešavaný okruh , ohrev TV	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
6	K	Pol14	Obehové čerpadlo primárneho okruhu 3 40-100 F 220 1x230V PN6/10	ks	2,000	1 539,17	3 078,34
7	K	Pol15	Obehové čerpadlo sekundárneho okruhu 3 40-80 F 220 1x230V PN6/11	ks	2,000	1 419,13	2 838,26
8	K	Pol16	Výmenník tepla doskový 100, 30 bar	ks	2,000	1 288,02	2 576,04
9	K	Pol17	Hydraulická výhybka DN100 do 8m³/h, s izoláciou	ks	2,000	490,49	980,98
10	K	Pol18	Násten. konzola hydr. výhybky	ks	1,000	78,00	78,00
11	K	Pol19	Elektrický kotol, typ 48kW	ks	1,000	1 308,49	1 308,49
12	K	Pol20	AKUMULAČ.ZÁSOBNÍK VODY OBJEM 950L	ks	1,000	1 265,29	1 265,29
13	K	Pol21	ZASOBNÍKOVÝ OHRIEVAC PRE OHREV S TEPELNÝM ČERPADLOM OBJEM 750L	ks	1,000	2 218,04	2 218,04
14	K	Pol22	Pripoj. sada pre zásobník pre napojenie expanznej nádoby s uzáverom a vypúšťaním	ks	1,000	53,40	53,40
15	K	Pol23	EXPANZNÁ NÁDOBA N100, OBJEM 100L 6bar	ks	1,000	149,41	149,41
16	K	Pol24	Uzatvárací ventill 1"-1" PN10 k expanznej nadobe	ks	1,000	41,35	41,35
17	K	Pol25	EXPANZNÁ NÁDOBA 25, OBJEM 25L, 3bar,	ks	2,000	46,02	92,04
18	K	Pol26	Uzatvárací ventill R 3/4" PN10 k expanznej nadobe	ks	2,000	30,99	61,98
19	K	Pol27	SOLARNA EXPANZNÁ NÁDOBA 40, OBJEM 40L 10bar, BIELA (7248243) s pripojovacím srobením	ks	2,000	150,52	301,04
20	K	Pol28	Uzatvárací ventill R 3/4" PN10 k expanznej nadobe	ks	2,000	48,96	97,92
21	K	Pol29	Chemická úprava vody na zmäkčenie vody pre vykurovacie systémy výkon 100kW, objem naplnenia: 2,0 – 4,0 m3 max. prietok pri naplňaní systému: 1,2 m3/h, regeneračná sol 75kg	ks	1,000	1 328,89	1 328,89
22	K	Pol30	ODLUČOVAC KALU DN65 S PRÍRUBOU dn65 na nepretržité odstraňovanie nečistôt z vykurovacieho okruhu	ks	1,000	1 131,60	1 131,60
23	K	Pol31	MODULÁRNY ROZDELOVAČ DN50 3-násobný + rozširovací modul s izoláciou dn50	ks	1,000	1 516,15	1 516,15
24	K	Pol32	stojanová konzola pre rozdel. DN40, DN50	ks	1,000	144,17	144,17
25	K	Pol33	RÝCHLOMONT.SADA SO ZMIESAVAČOM DN32 elektronické čerpadlo 32-60 , Q=1250kg/h, H=30KPa	ks	1,000	520,82	520,82
26	K	Pol34	RYCHLOMONTAZNA SADA SO ZMIESAVACOM DN25, elektronické čerpadlo 25 - 40 ,Q=430kg/h, H=30KPa	ks	1,000	411,12	411,12
27	K	Pol35	RYCHLOMONTAZNA SADA SO ZMIESAVACOM DN25, ELEKTRON.ČERPADLO 25-60 Q=627kg/h, H=30KPa	ks	1,000	510,12	510,12
28	K	Pol36	RYCHLOMONTAZNA SADA M31 BEZ ZMIESAVACA DN40 PRE OKRUH TUV 3 80-F	ks	1,000	1 150,79	1 150,79

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	Pol37	Upevnenie na stenu pre rýchломontážnu sadu	ks	4,000	35,65	142,60
33	Pol38	Redukcia rozdeľovač DN50/DN32 pre montáž rýchломontážnej sady DN 32 na rozdeľovač DN 50	ks	3,000	389,00	1 167,00
33	Pol39	Redukcia DN 50 – DN 40 pre montáž rýchломontážnej sady DN 40 na rozdeľovač DN 50	ks	1,000	370,60	370,60
33	Pol40	Redukcia rozdeľovač DN32/DN25pre montáž rýchломontážnej sady DN 25	ks	2,000	250,00	500,00
33	Pol41	Servomotor , 230 V/ 50 Hz, servopohon pre zmiešavač, voliteľná ručná alebo automatická prevádzka pre rýchломontážne sady DN 20 až DN 50	ks	3,000	112,22	336,66
34	Pol42	ponorný snímač teploty NTC 10k Ohm dĺžka kábla 5,8 m	ks	1,000	50,74	50,74
33	Pol43	príložný snímač teploty NTC č. 2 I=5800 NTC 10 kOhm	ks	3,000	45,08	135,24
33	Pol44	ODKALOVAČ S MAGNETOM A IZOLÁCIU DN50	ks	1,000	379,72	379,72
33	Pol45	Odkalovač DN40 s izoláciou odstraňovanie magnetických a nemagnetických nečistôt (od 5 µm)	ks	1,000	258,90	258,90
33	Pol46	Automatické doplňovacie zariadenie pre vykurovacie systémy s membránovými expanznými nádobami	ks	1,000	1 753,18	1 753,18
33	Pol47	Nemrznúca zmes do primárneho okruhu tepelných čerpadiel	l	50,000	2,00	100,00
33	Pol48	Uvedenie do prevádzky automatické doplňovacie zariadenie	ks	1,000	58,30	58,30
33	Pol49	Obhliadka pred uvedením do prevádzky	ks	1,000	100,00	100,00
33	Pol50	Uvedenie do prevádzky tepelné čerpadlo jednostupňové cena zodpovedá 10,0 hod. práce technika	ks	1,000	319,78	319,78
33	Pol51	Uvedenie do prevádzky Kaskadovej regulácie	ks	1,000	150,00	150,00
33	Pol52	Uvedenie do prevádzky automatická úprava vody	ks	1,000	100,00	100,00
D1 Armatúry pre napojenie upravne vody Aquaset						308,00
33	Pol53	Gulovy uzaver na vodu dn20	ks	6,000	14,52	87,12
33	Pol54	Vypúšťací uzáver na vodu dn15	ks	3,000	9,89	29,67
33	Pol55	Vložkový filter na vodu dn20, 10'', vložka 50mcr	ks	1,000	13,58	13,58
33	Pol56	Manometer do 10 bar radial.spodný vývod priem.63mm	ks	3,000	55,00	165,00
33	Pol57	Spatná klapka dn20	ks	1,000	12,63	12,63
D2 Vykurovacie telesá v prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0						12 344,06
33	Pol58	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 21K v/š 600/600mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	1,000	115,92	115,92
33	Pol59	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 21K v/š 600/1000mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	7,000	167,66	1 173,62
33	Pol60	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 22K v/š 600/400mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	2,000	111,92	223,84
33	Pol61	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 22K v/š 600/700mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	2,000	145,22	290,44
33	Pol62	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 22K v/š 600/800mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	1,000	162,27	162,27
33	Pol63	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 22K v/š 600/1000mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	18,000	190,17	3 423,06
33	Pol64	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 22K v/š 600/1200mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	6,000	218,57	1 311,42
33	Pol65	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 22K v/š 600/1400mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	4,000	249,91	999,64
33	Pol66	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 22K v/š 900/600mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	10,000	196,53	1 965,30
33	Pol67	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 22K v/š 900/700mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvzdušňovací ventil	komple t	6,000	217,53	1 305,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	Pol68	Vykurovacie teleso oceľové doskové dvojpanelové 22K v/š 900/800mm , prevedenie kompaktné, závesná konzola, odvodušnovací ventil	kompleť	2,000	240,66	481,32
61	K	Pol69	Vykurovacie teleso kúpeľňové, rúrkové, š.595mm, výška 1820mm, pripievňovacia konzola, odvodušnovací ventil	kompleť	5,000	178,41	892,05

19 045,62

D D3			Potrubie				
62	K	Pol70	Oceľové potrubie Stellpress spájané lisovaním D15x1	m	500,000	15,04	7 520,00
63	K	Pol71	Oceľové potrubie Stellpress spájané lisovaním D18x1,0	m	100,000	15,34	1 534,00
64	K	Pol72	Oceľové potrubie Stellpress spájané lisovaním D22x1,0	m	100,000	19,74	1 974,00
65	K	Pol73	Oceľové potrubie Stellpress spájané lisovaním D28x1,0	m	126,000	23,58	2 971,08
66	K	Pol74	Oceľové potrubie Stellpress spájané lisovaním D35x1,5	m	6,000	34,99	209,94
67	K	Pol75	Oceľové potrubie Stellpress spájané lisovaním D42x1,5	m	26,000	46,48	1 208,48
68	K	Pol76	Oceľové potrubie Stellpress spájané lisovaním D54x1,5	m	40,000	55,36	2 214,40
69	K	Pol77	Oceľové potrubie Stellpress spájané lisovaním D76x2	m	6,000	86,79	520,74
70	K	Pol78	Osový kompenzátor DN15	ks	2,000	40,09	80,18
71	K	Pol79	Osový kompenzátor DN20	ks	4,000	46,70	186,80
72	K	Pol80	Tlakové skúšky potrubia	m	904,000	0,25	226,00
73	K	Pol81	Príslušenstvo k potrubiu objimky, závesy	sub	1,000	400,00	400,00

1 698,50

D D4			Tepelná izolácia potrubia				
74	K	Pol82	Tepelná izolácia polyetylénová D18/20mm	m	300,000	2,02	606,00
75	K	Pol83	Tepelná izolácia polyetylénová D22/20mm	m	94,000	2,47	232,18
76	K	Pol84	Tepelná izolácia polyetylénová D28/20mm	m	126,000	2,73	343,98
77	K	Pol85	Tepelná izolácia polyetylénová D35/20mm	m	6,000	2,58	15,48
78	K	Pol86	Tepelná izolácia polyetylénová D42/20mm	m	26,000	3,28	85,28
79	K	Pol87	Tepelná izolácia polyetylénová D54/30mm	m	32,000	6,69	214,08
80	K	Pol88	Tepelná izolácia kaučuková D54/25mm - izolácia potrubia na streche	m	8,000	16,90	135,20
81	K	Pol89	Tepelná izolácia Tubolit DG D76/30mm	m	6,000	11,07	66,42

9 752,16

D D5			Armatury				
82	K	Pol90	TERMOSTATICKÁ HLAVICA M28x1,5 , 6-28°C, prevedenie odolné voči vandalizmu, krádeži a neoprávnenému zásahu	ks	64,000	22,77	1 457,28
83	K	Pol91	Termostatický ventil 1/2" s prednastavením , priamy	ks	59,000	16,00	944,00
84	K	Pol92	Pripojovacie skrutkovanie Rp 1/2", priame	ks	59,000	14,93	880,27
85	K	Pol93	Termostatický ventil 1/2" pre kúpeľňové teleso, stredové pripojenie rozostup 50mm, rohové prevedenie	ks	5,000	18,26	91,30
86	K	Pol94	Prechodka na tenkostenné oceľové rúrky s mäkkým tesnením G 3/4, dn15	ks	128,000	4,48	573,44
87	K	Pol95	Spojka pre univerzálne a šikmé ventily G 1/2 x R 3/4, dn15	ks	128,000	9,58	1 226,24
88	K	Pol96	Gulový uzáver DN25	ks	4,000	14,49	57,96
89	K	Pol97	Gulový uzáver DN40	ks	6,000	22,72	136,32
90	K	Pol98	Gulový uzáver DN50	ks	20,000	33,11	662,20
91	K	Pol99	Gulový uzáver DN65	ks	2,000	154,30	308,60
92	K	Pol100	Filter závitový DN50	ks	4,000	67,62	270,48
93	K	Pol101	Automatický ovzdušnovací ventil 1/2	ks	10,000	14,04	140,40
94	K	Pol102	Vypúšťací ventil dn15	ks	22,000	11,87	261,34
95	K	Pol103	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	8,000	80,00	640,00
96	K	Pol104	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	234,51	234,51
97	K	Pol105	Skúšobná vykurovacia prevádzka - vykurovacie skúšky / skúška tesnosti, dilatačná skúška (3*24h)	hod	72,000	12,34	888,48
98	K	Pol106	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	860,000	0,90	774,00
99	K	Pol107	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - betónových	cm	50,000	1,20	60,00
100	K	Pol108	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - betónových	cm	100,000	1,45	145,00

EUR]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Uroveň 3:

4 - Plynoinštalácia - energetické aktivity A

JKSO:

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 597,96

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

23,00%

0,00

1 597,96

23,00%

367,53

Cena s DPH

v EUR

1 965,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:

4 - Plynoinštalácia - energetické aktivity A

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [€]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

1 597,3

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

751,1

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

43,0

783 - Dokončovacie práce - nátery

67,2

M - Práce a dodávky M

0,0

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

846,0

ROZPOČET

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

1 - Oprávnené náklady

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

3:

4 - Plynoinštalácia - energetické aktivity A

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Staviteľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Staviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

elkom [EUR]	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	Náklady z rozpočtu					1 597,96
1 597,96	PSV	Práce a dodávky PSV				751,04
751,04	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				43,86
670,87	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	3,000	8,00	24,00
36,00	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	3,000	0,12	0,36
2,90	286710007400.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant	ks	1,000	2,90	2,90
845,00	286710007500.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, EPDM izolant	ks	2,000	3,80	7,60
	286710008101.S	Kombinovaná skrutka M8x160mm TORX	ks	3,000	3,00	9,00
	723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				670,87
	723150303.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 25x2, 6 mm	m	2,000	17,98	35,96
	723150304.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 31,8x2,6 mm	m	2,000	18,27	36,54
	723150306.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 44,5x2,6 mm	m	2,000	19,80	39,60
	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	80,00	80,00
	723160335.S	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	20,00	20,00
	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	70,00	140,00
	723190251.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusť na potrubí DN 15 s nástenkou	ks	1,000	25,00	25,00
	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	20,00	20,00
	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	6,000	8,00	48,00
	723190916.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 40	ks	1,000	17,00	17,00
	723229102.S	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb.	1,000	15,00	15,00
	551340002500	Guľový kohút na plyn 1/2" M, vzorkovací	ks	1,000	9,89	9,89
	723230301.S	Montáž flexibilnej hadice pre plyn pre bajonetové uzávery	ks	2,000	10,00	20,00
	552270000701	Hadica FLEXI nerezová 3/4" FF, dl. 1000 mm, závit vonkajší-vnútorný, priemyselná pripojovacia pre plyn	ks	2,000	30,59	61,18
	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	2,89	2,89
	551340005900	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	10,78	10,78
	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	2,000	3,17	6,34
	551340006000	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	13,82	27,64
	723260802.S	Demontáž plynomera PS 16, -0,02600t	ks	1,000	50,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	723261912.S	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním PS-2, PS-6	ks	1,000	5,05	5,05
D 783 Dokončovacie práce - nátery							363
26	K	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN50, dvojnásobné , 1x email a základný náter	m	6,000	3,50	21,00
27	M	246220001100	Farba syntetická podkladová žltá S 2012	kg	1,000	14,04	14,04
28	M	246420000700	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,45 l, CHEMOLAK	kg	0,333	3,82	1,27
D M Práce a dodávky M							0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							846,5
29	K	HZS000111.S	Demontáže jestvujúceho vnútorného rozvodu plynového potrubia	hod	16,000	14,32	229,12
30	K	HZS000114.S	Odborná skúška a odborná prehliadka	hod	16,000	21,30	340,80
31	K	HZS000211.S	Demontáž 4ks plynových infražiaričov	hod	4,000	40,00	160,00
32	K	HZS000213.S	Úpravy v skrinke DRZ	hod	6,000	19,50	117,00

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

KS.

Dátum:

İÇ DPH:

2020552974

ICO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

İÇÖ:

İÇ DPH:

ICQ:

100.
IČ DPH:

42 313,52

Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
0,00	23,00%	0,00
42 313,52	23,00%	9 732,11

v	EUR	52 045,63
---	-----	-----------

Spracovat'

Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
----------	-----------------	----------

Zhotovitel'

Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov
Objekt: 1 - Oprávnené náklady
Časť: 01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie
Úroveň 3:

5 - Elektroinštalácia - iné aktivity B

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca
Objednávateľ: Mesto Čadca
Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Dátum:
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	42 313,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 732,08
M - Práce a dodávky M	39 090,68
21-M - Elektromontáže	31 926,81
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	4 586,51
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 577,36
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 490,75

3 Energy SK, s.r.o.
K cintorínu 36, 010 04 Žilina
IČO: 51039508, DIČ: SK212052875
IČ DPH: SK212052875

ROZPOČET

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

1 - Oprávnené náklady

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

5 - Elektroinštalácia - iné aktivity B

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Návrhateľ: Mesto Čadca

Projektant: 0

Investor: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 313,52

13.52	HSV	Práce a dodávky HSV			1 732,08
32.08	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			1 732,08
732.08	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	150,000	3,47
190.59	971033461.S	Vysekanie otvoru v murive tehl. pre rozvádzača RP, -0,29200t	ks	2,000	25,59
925.64	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	230,000	1,18
585.58	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	700,000	1,27
577.58					889,00
190.73					

21-M	M	Práce a dodávky M			39 090,66
21-M	21-M	Elektromontáže			31 926,64
210010011.S		Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-20, uložená pod omietkou	m	150,000	0,78
345710007800		Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 20 (pre SLP)	m	150,000	0,14
210010026.S		Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	4,000	1,90
345710009800		Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-P, FXPM D 25 (strecha)	m	4,000	0,84
210010027.S		Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	17,000	0,99
345710009300		Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32 (prechod zvodu do zeme)	m	17,000	0,53
210010028.S		Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	8,000	2,39
345710009900		Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-P, FXPM D 40	m	8,000	1,81
210010110.S		Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	2,000	2,03
345750065150		Lišta hranatá z PVC, LHD 40x40 mm (prechod strop-Rack)	m	2,000	1,73
210010301.S		Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	230,000	0,91
345410002401.S		Krabica inštalácia KU 68-1901_HF, bezhalogénová, pod omietku	ks	230,000	0,40
345410002402.S		Viečko V68_HF	ks	25,000	0,06
345610005810		Svorka WAGO 3x1,0-2,5 mm2 2273-203	ks	100,000	0,06
345610005811		Svorka WAGO 5x1,0-2,5 mm2, 2273-205	ks	400,000	0,09
210010351.S		Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	7,000	14,00
345410013000.S		Krabicová rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	7,000	2,57
210010373.S		Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia 120-300mm 156x196x86, IP 30	ks	12,000	10,98
345410008001		Krabica na meráciu svorku bleskozvodov-nastavovacia R.8145 Pawbol 218x168x80-150mm	ks	9,000	3,08
345410008000		Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VOI KB, hĺbka 120-300 mm	ks	3,000	14,77
345410008002		Viečko na krabicu R.8145 Pawbol 218x168x80-150mm	ks	9,000	0,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210010375.S	Nosič prístrojový do zateplenia pre trojfázové zásuvky 400V/16A	ks	1,000	8,45	
27	M	345750067610	Nosič prístrojový PN KUZ S na montáž vstavaných zásuviek 400 V (16 A), rozmer 82x92x42 mm	ks	1,000	14,62	
28	K	210010584.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC, D 32 uložená pevne	m	88,000	1,03	
29	M	345710002300	Rúrka tuhá pancierová PVC-U, UPRM D 32 (zvody)	m	88,000	0,83	
30	M	345710002301	Koleno SB32	m	9,000	0,87	
31	M	345710037512.S	Príchytka pre elektroinštal. rúrky S32, PVC-U	ks	150,000	0,20	
32	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do ostro pálených tehál, alebo betónu	ks	700,000	1,00	
33	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	700,000	0,12	
34	M	345410005561.S	Držiak káblov GRIP2031-F10	ks	340,000	0,24	
35	M	345410005563.S	Držiak káblov GRIP 2031 M/30	ks	60,000	0,37	
36	M	345410005564.S	Držiak 2 káblov na strop d11mm (prívody po strope k svietidlám)	ks	400,000	0,49	
37	M	247710004000.S	Páska sťahovacia	ks	450,000	0,01	
38	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	167,000	0,96	
39	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	1,43	
40	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000	1,86	
41	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	4,000	2,52	
42	K	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	10,000	3,21	
43	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	10,000	3,56	
44	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	10,000	3,02	
45	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	4,09	
46	M	3450202916	Prepínač 6 IP44 774206	ks	4,000	5,29	
47	M	3450204890	jednorámček 774451	ks	4,000	0,65	
48	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	31,000	3,17	
49	M	3450202871	vypínač č.1 774401	ks	31,000	2,75	
50	M	3450204890	jednorámček 774451	ks	31,000	0,63	
51	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	13,000	1,92	
52	M	3450203121	Prepínač 5 774405	ks	13,000	3,97	
53	M	3450204890	jednorámček 774451	ks	13,000	0,67	
54	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	2,98	
55	M	345330003471.S	Prepínač dvojité striedavý 774408	ks	1,000	4,99	
56	M	3450204890	jednorámček 774451	ks	1,000	0,67	
57	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	27,000	1,68	
58	M	3450202911	Prepínač č.6 774406	ks	27,000	3,10	
59	M	3450204890	jednorámček 774451	ks	27,000	0,67	
60	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	4,000	3,17	
61	M	3450202916.1	Prepínač 7 774407	ks	4,000	4,57	
62	M	3450204890	jednorámček 774451	ks	4,000	0,63	
63	K	210110068.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia STOP tlačítko	ks	4,000	3,17	
64	M	374350003351	Núdzové STOP tlačítko so sklom GW 42201, IP55	ks	4,000	15,98	
65	K	210110085.S	Napájací zdroj vr.zapojenia, v krabici	ks	12,000	3,82	
66	M	347730009307.S	Napájací zdroj k sprchovým senzorom ZAS 230/6DSC, do krabice KO68	ks	12,000	43,13	
67	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	14,000	3,82	
68	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia na strop, 360st., 6m, IP20	ks	14,000	3,93	
69	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	109,000	2,72	
70	M	3450328702	Zásuvka jednoduchá Legrand Valena 774396	ks	109,000	2,96	
71	M	3450204890	jednorámček 774451	ks	27,000	0,67	
72	M	3450204891	dvojrámček 774452	ks	40,000	1,31	